2

[image: Крымский р-н герб 11]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________	№ _________
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 22 марта 2021 года № 627 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
без проведения торгов»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Крымский район в соответствие с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 22 марта 2021 года № 627 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Крымский район от 28 февраля 2023 года № 596, от 24 апреля 2023 года № 1206) изменение, заменив в пункте 1.1.4. подраздела 1.1. «Предмет регулирования» раздела 1. «Общие положения» приложения к постановлению «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» слова «в 2023 году» на слова «в 2023 и 2024 годах».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление  путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Первый заместитель главы муниципального
образования Крымский район В.Н.Черник

image1.png
/\